РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ  ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 февраля 2017года                № 66/112                         посёлок Прудовой
Об  отставке главы администрации

Прудового  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Абрамова В.А.

 В соответствии с  пунктом 2 части статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст. 34 Устава  Прудового муниципального образования,  Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Принять отставку  главы администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Абрамова Владимира Александровича  по собственному желанию в связи с выходом на пенсию и прекратить досрочно полномочия главы администрации  15 февраля 2017 года на основании личного заявления Абрамова В.А.
2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит обнародованию и размещению  на официальном  сайте  администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  в сети « Интернет».

Глава Прудового

муниципального образования:                                               И.П.Назарова